ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-GDĐT

V/v Chuẩn bị tổ chức Hội nghị Tổng

kết công tác giáo dục và đào tạo năm

học 2019-2020 và đề ra phương hướng,

nhiệm vụ năm học 2020-2021

Tuần Giáo, ngày        tháng 7 năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT Tuần Giáo;

- Các trường: THPT Tuần Giáo, THPT Mùn Chung,

PTDTNT THPT Tuần Giáo, THCS&THPT Quài Tở;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tuần Giáo.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của UBND huyện, để chuẩn bị tốt

cho Hội nghị tổng kết công tác Giáo dục và Đào tạo năm học 2019-2020 và đề ra

phương hướng, nhiệm vụ năm học 2020-2021;

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng GD&ĐT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện, Trường THPT Tuần

Giáo, THPT Mùn Chung, PTDTNT THPT Tuần Giáo, THCS&THPT Quài Tở báo

cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020, phương hướng nhiệm vụ năm

học 2020-2021 theo đề cương của Sở GD&ĐT và biểu mẫu đính kèm; riêng Trung

tâm GDNN-GDTX huyện lấy số liệu báo cáo từ tháng 8/2019 đến tháng 8/2020 (một

số số liệu có thể là ước thực hiện).

Phương hướng, nhiệm vụ năm học 2020-2021 cần tập trung vào các nhiệm vụ

trọng tâm, có số liệu cụ thể (huy động học sinh, học viên các khối, lớp đào tạo, đạt

tỷ lệ…).

Các cơ quan, đơn vị nộp báo cáo, các biểu số liệu về UBND huyện qua Phòng

GD&ĐT trước ngày 15/8/2020 qua địa chỉ Email: thanhcs74@gmail.com.

2. Giao Phòng GD&ĐT chủ trì tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo tổng

kết công tác giáo dục và đào tạo năm học 2019-2020 và đề ra phương hướng, nhiệm

vụ năm học 2020-2021. Tham mưu kế hoạch, chương trình tổ chức Hội nghị Tổng kết

công tác giáo dục và đào tạo năm học 2019-2020 và đề ra phương hướng, nhiệm vụ năm

học 2020-2021.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện

đảm bảo nội dung, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-08-03T14:53:53+0700

		2020-08-03T16:26:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-08-03T16:28:06+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-08-03T16:29:00+0700